
無料配布あります。
（数に限りがあります）

タイムテーブル
開会・式典
櫻塚おはやし保存会
Pump it up! 
関城よさこいソーラン＆イベントダンス
あけのキッズダンスクラブ
永真　矢沢永吉歌まねショー
茨城県警察音楽隊　協和中学校コラボ
休　　憩
ミスユニバース
下妻一高爲櫻應援團
茨城県警察音楽隊
柳田フラスタジオ
福まき
閉会

9:00
9:20
9:40

10:00
10:20
10:40
11:00
12:00
12:40
13:00
13:20
14:20
14:40
15:00

主催：筑西市商工会・筑西市商工祭2025実行委員会　後援：筑西市　問い合わせ先：筑西市商工会 0296－52－2511

筑西市合併 20 周年記念事業

13：00より

※状況により時間、内容が変更になる場合があります。

茨城県警察音楽隊

11月3日
2025年

生涯学習センター ペアーノ 野外ステージ
午前9時～月 小雨決行・荒天中止

筑西市舟生1073-21
（関城支所隣り）

筑西市商工祭2025

豪華賞品を
用意しております

矢沢永吉
歌まねショー

永真　永真　

©筑西市
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お待ちして
おります


